
ZARZĄDZENIE Nr 0151/130/2008 

BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie prognozy łącznej kwoty długu i spłat na koniec roku budżetowego 2008 

i lata następne Miasta Ząbki. 

Na podstawie art. 180 z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 246, poz. 2104 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Prognoza łącznej kwoty długu i spłat Miasta Ząbki na koniec roku budżetowego 2008 i lata następne 

ustalona uchwałą nr XIX/129/2007 Rady Miasta Ząbki z dnia 20 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budże-

tu Miasta Ząbki na rok 2008 (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 17 maja 2008r. Nr 76, poz. 2778) jest określona w 

harmonogramie, który stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Ząbki: 

mgr Robert Perkowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia 0151/130/2008 

Burmistrza Miasta Ząbki 

z dnia grudnia 2008r. 

 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2008 i lata następne 

 
Lp. Wyszczególnienie 2007r. Kwota długu 

na dzień 

31.12.2007 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2008 i lata następne - Miasto Ząbki 

Umorzenie 2008r. 2009r. 2010r. 2011r. 2012r. 2013r. 2014r. 2015r. 2016r. 2017r. 2018r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. Zobowiązania wg tytułów 

dłużnych: (1.1+1.2+1.3) na 

koniec roku 

2 236 269,47 3 315 697,47  6 138 889,47 22 540 479,65 20 131 620,83 15 161 628,01 10 452 313,31 6 254 450,00 2 169 000,00 1 266 750,00 844 500,00 422 250,00 0,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania 

(bez prefinansowania) z 

tytułu: 

1 288 977,88 3 315 697,47  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a pożyczek 396 160,00 1 361 588,00  0,00 0,00 0,00         

b kredytów 892 817,88 1 954 109,47  0,00 0,00 0,00         

c obligacji               

1.2 Planowane w roku 

budżetowym (bez 

prefinansowania): 

947 291,59   4 842 216,00 18 027 250,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a pożyczki 0,00   405 000,00 0,00 2 400 000,00         

b kredyty, w tym: 947 291,59   4 437 216,00 15 916 000,00 0,00         

 EBOiR               

c obligacje     2 111 250,00          

1.3 Pożyczki, kredyty i 

obligacje na prefinanso-

wanie 

0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a Zaciągnięte zobowiązania               

b Planowane zobowiązania 0,00              

2 Obsługa długu 

(2.1+2.2+2.3) 

572 549,00   2 449 224,00 2 125 659,82 5 508 858,82 5 769 992,82 5 509 314,70 4 897 863,31 4 585 450,00 1 202 250,00 722 250,00 722 250,00 722 250,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych z 

wyłączeniem 

prefinansowania 

464 549,00   2 019 024,00 1 625 659,82 4 808 858,82 4 969 992,82 4 709 314,70 4 197 863,31 4 085 450,00 902 250,00 422 250,00 422 250,00 422 250,00 

a kredytów i pożyczek 464 549,00   2 019 024,00 1 625 659,82 4 808 858,82 4 969 992,82 4 709 314,70 4 197 863,31 3 663 200,00 480 000,00    

b wykup papierów 

wartościowych 

0,00   0,00 0,00 0,00    422 250,00 422 250,00 422 250,00 422 250,00 422 250,00 

c udzielonych poręczeń 0,00   0,00 0,00 0,00         

2.2 Spłata rat kapitałowych z 

tytułu prefinansowania 

0,00   0,00    0,00 0,00 0,00     

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 108 000,00   430 200,00 500 000,00 700 000,00 800 000,00 800 000,00 700 000,00 500 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

3. Prognozowane dochody 

budżetowe 

48 762 061,66   55 829 291,00 86 903 965,33 79 516 215,33 55 829 291,00 57 504 169,73 59 229 294,82 61 006 173,67 62 836 358,87 

7 

64 721449,643 66 663 093,132 68 662 985,926 

4. Prognozowane wydatki 

budżetowe 

60 449 572,00   66 915 330,33 99 394 709,51 73 181 010,51 48 616 317,11 50 500 153,62 52 869 063,63 55 874 199,674 59 347 468,66 61 854 347,72 63 736 033,16 65 674 169,15 

5. Prognozowany wynik 

finansowy 

-11 687510,34   -11 086 039,33 -12 490 744,18 6 335 204,82 7 212 973,89 7004016,11 6 360 231,19 4 539 358,93 3 488 890,21 2 867 101,92 2 927 059,98 2 988 816,78 

6. Relacje do dochodów (w 

%): 

              

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (l-

2.1a-2.1b-2.2):3 

6,80   11,00 25,94 25,32 27,16 18,18 10,56 3,56 2,02 1,30 0,63 0,00 

6.2 długu po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 170 ust. 3) 

(l.l+1.2-2.1.a-2.1.b):3 

6,80   11,00 25,94 25,32 27,16 18,18 10,56 3,56 2,02 1,30 0,63 0,00 

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 

ust. 1) (2:3) 

1,17   4,39 2,45 6,93 10,34 9,58 8,27 7,52 1,91 1,12 1,08 1,05 

6.4 spłaty zadłużenia po 

uwzględnieniu wyłączeń 

(art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3 

1,17   4,39 2,45 6,93 10,34 9,58 8,27 7,52 1,91 1,12 1,08 1,05 

 

Dotacja rozwojowa    0,00 



Dotacja rozwojowa/inne dotacje pozyskane   26 073 750,00 

Dotacja rozwojowa        24 820 000,00 

wydatki z WPI     56 874 100,00  32 700 000,00 

 

Burmistrz Miasta Ząbki: 

mgr Robert Perkowski 

 

 


